
 
 
 
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 24. 1. 2024 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 

a 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  DA power, s.r.o. 
Sídlo:  Svitavská 1475/1a, 678 01 Blansko  
IČ: 057 87 491 
DIČ: CZ 05787491 
Zastoupen: Bc. Aleš Přibyl, Ing. Robert Liška, jednatelé 
Zápis v obchodním rejstříku:  v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 98027 
 
 
Veřejná zakázka: UKB-D29 výměna prvků zařizovacích předmětů 
 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 

M U 1\1 I 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se dohodly na provedení změn závazků a současně se smluvní strany dohodly na tom, 
že tyto změny budou v souladu s ustanovením 8.1 Smlouvy stvrzeny Dodatkem. 

II. Popis Změn 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků, které jsou 
nezbytné k řádnému provedení Díla. Tyto změny jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém 
listu č. 1; změnový list je přílohou tohoto Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:       60 034,41 Kč bez DPH. 
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:        12 607,14 Kč. 
Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí:                                                   72 641,14 Kč vč. DPH. 

III. 2) Cena Díla nově činí 208 794,86 Kč bez DPH, tj. 252 641,78 Kč vč. DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
IV. 2) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku je změnový list č. 1.  
IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 
 
 
 
 
V Brně dne: 23.02.2024      V Brně dne: 20.02.2024  
za Objednatele      za Zhotovitele 
 
 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 
Masarykova univerzita                DA power, s.r.o. 
Mgr. Marta Valešová, MBA     Bc. Aleš Přibyl, Ing. Robert Liška 
kvestorka                                                                       jednatelé 
        
      
 



 

 
   
      Vedená u KS v Brně, odd.C, vl. 98027 
 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

DA power, s.r.o.                                                   IČ:   057 87 491                               e-mail: XXXXXXXXX                                                      

Svitavská 1475/1a, 678 01 Blansko            DIČ: CZ 05787491                    mob.: XXXXXXXXX 

 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 – VÝMĚNA VODOVODNÍCH BATERII 
Akce:  UKB-D29 – Výměna prvků zařizovacích předmětů 

 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

 
PřF – D29 
Oddělení správy budov 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 

Zhotovitel 
DA Power s.r.o. 
Svitavská 1475/1a 
678 01 Blansko 
IČ: 05787491 

 
Zastoupen: 
Bc. Aleš Přibyl – jednatel 
Tel: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu: 01 

Původce Změny Zhotovitel – DA Power s.r.o. 
Datum zaevidování změny: 7.2.2024 

1) Důvod a popis 
Změny: 

Při průběhu demontování dřezových a umyvadlových baterii byla zjištěna 
značná a rozsáhlá koroze připojovacích závitových tyčí a upevňovacích 
podložek pod baterii (1x dřezová a 37x umyvadlová).  Upevňovací závitové tyče 
jsou součástí baterie, a nelze je vyměnit. Zpětná montáž by hrozil utržením 
závitu. Zhotovitel navrhuje z toho důvodu vyměnit 1ks dřezových baterii a 37 ks 
umyvadlových baterii, která jsou naceněná v přiloženém rozpočtu. Dále při 
realizaci se ukázalo, že není nutné vyměnit 30 ks rohových ventilů (ventily lze 
otevřít/uzavřít). 

 

DA 
power~ 



 

 
   
      Vedená u KS v Brně, odd.C, vl. 98027 
 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

DA power, s.r.o.                                                   IČ:   057 87 491                               e-mail: XXXXXXXXX                                                      

Svitavská 1475/1a, 678 01 Blansko            DIČ: CZ 05787491                    mob.: XXXXXXXXX 

 

2) Rozpočet nákladů Viz ZL1 –položkový soupis 

3) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

Méně práce celkem:   -15 500,00 Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     +75 534,00 Kč bez DPH 
Celkem:                      +60 034,00 Kč bez DPH 

4) Prodloužení / 
zkrácení lhůty pro 
předání díla 

 Bez vlivu na předání díla 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy:  Příloha č. 1 – ZL1 – Položkový soupis 
 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 

Za Zhotovitele: Dne: 
 
Bc. Aleš Přibyl 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

DA 
power~ 



Zakázka:

Zhotovitel: IČO: 057 87 491

DIČ: CZ 05787491
678 01

Objednatel: IČO: 00216224

DIČ: CZ 00216224
60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

72 641,14

60 034,00

0,00

Celkem

-4 400,00

12 607,14

0,00

64 434,00

0,00

MUNI-VCP UKB-D29 výměna prvků zařizovacích předmětů-baterie

Pavilon D29 - Kamenice 5, Brno

Masarykova univerzita

Žerotínovo nám. 617/9

Položkový rozpočet 

DA power s.r.o.

Svitavská 1475/1a
Blansko

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zřizovací předměty 64 434,00

1 725310929R00x Odmontování a montáž nové baterie dřez/umyvadla kus 37,00000 473,00 17 501,00
2 725823511RT1x Baterie dřezová páková dle spec. kus 1,00000 1 837,00 1 837,00
3 551450004R Baterie umyvadlová stojánková dle spec. kus 36,00000 1 561,00 56 196,00
4 725210984R00 Odmontování rohového ventilu G 1/2" kus -30,00000 89,00 -2 670,00
5 725210985R00 Zpětná montáž rohového ventilu G 1/2", růžice kus -30,00000 95,00 -2 850,00
6 55141111R Ventil rohový mosazný 1/2" s filtrem kus -30,00000 186,00 -5 580,00

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby -4 400,00
7 273181T10 HZS - napuštění a vypuštění soustavy hod -8,00000 550,00 -4 400,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I I I 


	Dod_c1_vymena_prvku_zarizovacich_predmetu_UKB-D29_rs
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodly na provedení změn závazků a současně se smluvní strany dohodly na tom, že tyto změny budou v souladu s ustanovením 8.1 Smlouvy stvrzeny Dodatkem.
	II. Popis Změn
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků, které jsou nezbytné k řádnému provedení Díla. Tyto změny jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je přílohou tohoto Dodatku.
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:       60 034,41 Kč bez DPH.
	Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:        12 607,14 Kč.
	Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí:                                                   72 641,14 Kč vč. DPH.
	III. 2) Cena Díla nově činí 208 794,86 Kč bez DPH, tj. 252 641,78 Kč vč. DPH.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	IV. 2) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku je změnový list č. 1.
	IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	ZL1_rs
	ZL1_rozpocet_rs
	Stavba
	507 v-rev2 Pol


